EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2017

O Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica do Município de Taió, homologa as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 001/2017, conforme Ata de Julgamento realizada pela comissão nomeada através da Portaria n.º 12.613, de 30 de janeiro de 2017, conforme segue:

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CARGO

	001/2017
	Sergio Tambosi
	Operador de Equipamento

	002/2017
	Antonio Carlos Moser
	Operador de Equipamento

	003/2017
	Francisco Carlos Becker Ieck
	Médico Clínico

	004/2017
	Matheus Broering Rohden
	Médico Clínico

	005/2017
	Jader Antonio de Abreu
	Médico Clínico

	006/2017
	Ademar de Paulo
	Operador de Equipamento

Prefeitura do Município de Taió, em 15 de fevereiro de 2017.

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN
Prefeito em exercício

1